14
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 24 DE JULHO DE 2019 • ANO XI | N º 1582 EDITAIS

EDITAL C.M.D.C.A. MALHADA. BAHIA. N°. 003/2019

"Divulga o resultado das provas escritas, primeira etapa do Processo de

Escolha de 05 (cinco) membros titulares e suplentes para mandato de

04(quatro) anos no Conselho Tutelar do Município de Malhada -

Bahia.".

Art. 10- O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

MALHADA, BAILIA (CMDCA), no uso de suas atribuições legais, através do presente Edital,

DIVULGA O RESULTADO das provas escritas, primeira etapa do processo de escolha para

composição do CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE MALHADA - SARJA, conforme se

vê na relação abaixo, sendo que os candidatos considerados HABILITADOS obtiveram pontuação

de acordo como disposto no item 72, do Edital CMDCA 001/2019;

Art. 2° - Tempestivamente será divulgada convocação para os candidatos tidos agora como

HABILITADOS participarem da etapa compreendida pelo Curso Preparatório.

NOME
PROVA

OBJETIVA
REDAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

PEDRO PAULO MOURA DE
LIMA 56,0 19,0 75,0 Habilitado
OUELMA MENDES SILVA 56,0 19,0 75,0 Habilitado
NAYARA VIANA SOUSA 60,0 14,0 74,0 Habilitado
IRANICE DIAS DE BRITO 48,0 18,0 66,0 Habilitado
LUAN SOUZA PAES 48,0 18,0 66,0 Habilitado
TARCISIO FERREIRA
LEONI 48,0 16,0 64,0 Habilitado
FAGNER DE OLIVEIRA
GUEDES: 48,0 15,0 63,0 Habilitado
ADILIO CASSIANO SALES
NEVES 48,0 13,0 61,0 Habilitado
SANDRA APARECIDA
VIEIRA DE CASTRO DA
CRUZ 44,0 16,0 60,0 Habilitado
GERALDO PEREIRA DA
SILVA 40,0 15,0 55,0 Não Habilitado
INÉIA GOMES DE SOUSA 40,0 14,0 54,0 Não Habilitado
IRAREIS PEREIRA DE
JESUS MAGALHÃES 36,0 18,0 54,0 Não Habilitado

1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
O

C
ED

E
BA

H
IA

 P
ro

ce
ss

am
en

to
 e

 C
er

tif
ic

aç
ão

 d
e

D
oc

um
en

to
s

El
et

rô
ni

co
s

LT
D

A.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 C

FA
C

-F
3A

F-
86

D
E-

BD
93

.

15
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 24 DE JULHO DE 2019 • ANO XI | N º 1582 EDITAIS

ai. F0112 CA O 11-124:k ab.1_1-1

VICTOR JOAQUIM
MAGALHÃES NETO 36,0 13,0 49,0 Não Habilitado
ROSINEI PEREIRA GUEDES
SOUZA 40,0 8,0 48,0 Não Habilitado
MARGARETE PEREIRA
QUERINO 36,0 12,0 48,0 Não Habilitado
ADRIANA COSTA LIMA 32,0 16,0 48,0 Não Habilitado
MAíZA MENDES CORDEIRO 32,0 15,0 47,0 Não Habilitado
MAURICIO PIRES SANTOS 36,0 10,0 46,0 Não Habilitado
JOEMARIO NOGUEIRA DOS
SANTOS 28,0 16,0 44,0 Não Habilitado
ANA CRISTINA DE S.
CAZUMBÁ DOS SANTOS 32,0 12,0 44,0 Não Habilitado
BIANCA DE OLIVEIRA
RORIZ LIMA 32,0 12,0 44,0 Não Habilitado
MAGNÁLIA CONCEIÇÃO DE
OLIVEIRA 36,0 7,5 43,5 Não Habilitado
GILMÁRIA DOS SANTOS
MAGALHÃES 28,0 15,0 43,0 Não Habilitado
JOELINA CAVALCANTE
MAGALHÃES 32,0 10,0 42,0 Não Habilitado
GIOVANE DE ABREU MOTA 32,0 10,0 42,0 Não Habilitado
BRUNA EMANUELE SOUZA
SILVA 32,0 8,0 40,0 Não Habilitado
RUDSON STERFANO
RIBEIRO DOS SANTOS 24,0 13,0 37,0 Não Habilitado
ITAMARA PEREIRA
BORGES 24,0 13,0 37,0 Não Habilitado
DOMINGAS LIMA DE JESUS 24,0 10,0 34,0 Não Habilitado
MARIA APARECIDA DE
JESUS SOARES 28,0 6,0 34,0 Não Habilitado
SIMONE VIEIRA MACEDO 24,0 9,0 33,0 Não Habilitado
RAILDA NEVES GOMES
PEREIRA 24,0 9,0 33,0 Não Habilitado
ALICE BERNARDA DOS
SANTOS 20,0 10,0 30,0 Não Habilitado
ANÁLIA PEREIRA DOS
SANTOS 20,0 9,0 29,0 Não Habilitado
REGINA PINHEIRO DOS
SANTOS FARIAS 16,0 11,0 27,0 Não Habilitado
ALUZIANA SANTOS
CARDOSO 20,0 6,0 26,0 Não Habilitado
UELTON SOUZA DE
OLIVEIRA 12,0 8,0 20,0 Não Habilitado
MARIA IZABEL LIMA
RODRIGUES 12,0 7,0 19,0 Não Habilitado
EDEVALDO LUIZ FARIAS
LIMA 16,0 1,0 17,0 Não Habilitado

2

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
O

C
ED

E
BA

H
IA

 P
ro

ce
ss

am
en

to
 e

 C
er

tif
ic

aç
ão

 d
e

D
oc

um
en

to
s

El
et

rô
ni

co
s

LT
D

A.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 C

FA
C

-F
3A

F-
86

D
E-

BD
93

.

16
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 24 DE JULHO DE 2019 • ANO XI | N º 1582 EDITAIS

1=43EIFErrl.P12" 	 "

1%/11 alh cia — 1.0F2C.a. 00 TRABALHO

KEILA PEREIRA SOUZA
8,0 6,0 14,0 Não Habilitado PINTO

VALDEMIR ALVES DOS
SANTOS AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

FELIPE DA PAIXÃO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
ZILDA GUEDES DOS
SANTOS DE SOUZA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
GIORLEY ALVES
MOURARR AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

QUEDMA MENDES SILVA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

DANILO DE CARVALHO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

TATIANE DA SILVA BRAGA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
UISLLEY GOMES
NOGUEIRA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

GILMARCIO DE OLIVEIRA
ARAÚJO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

Malhada, Sabia, 24 de julho de 2019.

141

Rosemeirfe a Silva Ciriaco

Presidente do CMDCA de Malhada, Bahia

3

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
O

C
ED

E
BA

H
IA

 P
ro

ce
ss

am
en

to
 e

 C
er

tif
ic

aç
ão

 d
e

D
oc

um
en

to
s

El
et

rô
ni

co
s

LT
D

A.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 C

FA
C

-F
3A

F-
86

D
E-

BD
93

.